
1-комн. кв., 42.4 м², этаж
2/9

г Москва, поселение Сосенское, Скандинавский б-р, д 5
к 2

10 600 000 ₽ 250 000 ₽/м2

Менеджер проекта:

Чеботаренко Екатерина Викторовна

+79269631969

Жилой комплекс

жилой район «Скандинавия»

Описание

Свежий косметический ремонт, просторная квартира с ремонтом и мебелью на 2-м этаже 9-ти
этажного монолитного дома, 2019 года качественной постройки, комфорт-класса, в ЖК
"Скандинавия" Охраняемая благоустроенная территория, видеонаблюдение, подземный
паркинг, двор без машин. Прописка Москва. Полы в комнате ламинат, в кухне керамогранит.
Санузел совмещен в кафеле до потолка. Мебель и бытовая техника в квартире остается, бонус
покупателю. Общая площадь квартиры: 42,4 кв.м., комната 14,1 кв.м, просторная кухня 16,2 кв.м
Ипотека приветствуется, оказываю помощь в одобрение. Перепланировки и обременений нет.
Балкона нет. Окна выходят на Скандинавский б-р. Один взрослый собственник. Документы
основания- первичные от застройщика, ДДУ. Свободная продажа. Квартира юридически и
физически свободна. Инфраструктура социальная и коммерческая очень развита, новый мкр ЖК
"Скандинавия" расположен на границе Бутовского лесопарка в экологически благоприятной
юго-западной части города Москвы. На первых этажах зданий расположена коммерческая и
бытовая инфраструктура: кофейни, магазины, супермаркеты, салоны красоты, отделения банка.
Рядом с Ж/К находится огромный парк с прудами, где можно отлично проводить свободное
время. Социальная инфраструктура: 4 школы, гимназия, 5 детских садов в радиусе 2-х км. Метро
"Новомосковская" в 5-10 минут транспортом от дома. Открылось новое метро "Потапово" в 17-ти
минут пешком от дома. Есть городской общественный транспорт, 5 мин от дома. Удобные
выезды на Калужское, Варшавское, Киевское шоссе. От МКАД 15 минут

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Новомосковский
Улица Скандинавский бульвар
Дом 5
Строение к 2
Направление Калужское



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 42.4
Жилая 14.1
Кухня 16.2
Площадь по комнатам 14.1
Телефон Да
Высота потолков 2.8
Окна выходят На улицу
Кадастровый номер 77:17:0120316:39005
Тип квартиры изолированная
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет



О здании

Дом 5
Тип здания Кирпично-монолитный
Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная
Название здания жилое
Номер секции 3
Свойства Мебель

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 10 600 000 ₽
Цена за м2 250 000 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




